
SUELDOS AL PERSONAL

PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL

COMPENSACIONES AL PERSONAL

CUOTAS SEGURO DE VIDA AL PERSONAL

SERVICIO MÉDICO AL PERSONAL

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES

REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP.

ENERGÍA ELÉCTRICA

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE

IMPUESTOS Y DERECHOS

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE

CONST.OBRAS D/URBAN.P/LA DOT.D/SERV.

AMP.D/REHABILIT.D/OBR D/URBANIZACIÓN

MONTO PAGADO 

1,134,801.77$                      

1,572,253.00$                      

5,101,316.92$                      

2,086,490.32$                      

Municipio de Huamantla Tlaxcala                                                                                                          

Formato de Aplicación del Recurso del FORTAMUN                                                                                               

Periodo (Tercer Trimestre 2019)

Destino de las Aportaciones                                                                          

(rubro especifíco en el que se aplica)
Monto Pagado

44,087,296.51$                    

8,511,858.63$                      

14,102,124.39$                    

458,475.02$                          

2,172,253.26$                      

804,559.04$                          

88,257.72$                            

2,516,280.66$                      

2,776,993.79$                      

21,547.81$                            

1,362,439.08$                      

1,377,645.10$                      


